
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 40 - Kreisliga A Gr. 091 62
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Oestrich-Winkel 7 6:1 52:11 108:26 729:359
2 TC Niedernhausen II 7 6:1 44:19 91:43 684:448
3 GW Hallgarten 7 5:2 39:24 82:53 597:505
4 BW Taunusstein 7 4:3 35:28 82:64 665:582
5 TC Heidenrod II 7 3:4 22:41 50:85 505:618
6 TC Wehen 7 2:5 26:37 55:78 523:622
7 TC Geisenheim III 7 1:6 20:43 47:94 503:733
8 TC Kiedrich 7 1:6 14:49 29:101 302:641

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2005 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Kiedrich
TC Wehen
BW Taunusstein
TC Geisenheim III

GW Hallgarten
TC Oestrich-Winkel
TC Niedernhausen II
TC Heidenrod II

9:0
2:7
4:5
4:5

Sa. 04.06.2005 09:00 GW Hallgarten TC Geisenheim III 7:2
So. 05.06.2005 09:00

14:00
14:00

TC Heidenrod II
BW Taunusstein
TC Niedernhausen II

TC Wehen
TC Kiedrich
TC Oestrich-Winkel

6:3
9:0
5:4

So. 12.06.2005 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Wehen
TC Heidenrod II
TC Oestrich-Winkel
TC Geisenheim III

GW Hallgarten
BW Taunusstein
TC Kiedrich
TC Niedernhausen II

1:8
1:8
9:0
1:8

So. 19.06.2005 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Wehen
GW Hallgarten
BW Taunusstein
TC Niedernhausen II

TC Kiedrich
TC Oestrich-Winkel
TC Geisenheim III
TC Heidenrod II

7:2
2:7
6:3
7:2

So. 26.06.2005 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Oestrich-Winkel
GW Hallgarten
TC Niedernhausen II
TC Kiedrich

BW Taunusstein
TC Heidenrod II
TC Wehen
TC Geisenheim III

8:1
9:0
7:2
2:7

Sa. 02.07.2005 13:00
14:00

GW Hallgarten
TC Geisenheim III

TC Niedernhausen II
TC Oestrich-Winkel

6:3
1:8

So. 03.07.2005 09:00
09:00

TC Wehen
TC Heidenrod II

BW Taunusstein
TC Kiedrich

4:5
8:1

So. 10.07.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

BW Taunusstein
TC Geisenheim III
TC Kiedrich
TC Oestrich-Winkel

GW Hallgarten
TC Wehen
TC Niedernhausen II
TC Heidenrod II

2:7
2:7
0:9
9:0
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